СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2012 № 171/34
Об утверждении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2012 год

Рассмотрев представленный Комитетом имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области проект изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2012 год, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2012 год (Приложение № 1).

2. Опубликовать изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2012 год в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.elektrostal.ru.

3. Источником финансирования публикации являются средства Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы», предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области.

Глава городского округа

А.А. Суханов

Приложение № 1 к решению

Совета депутатов городского округа

Электросталь Московской области

от 28.06.2012 № 171/34
ИЗМЕНЕНИЯ

в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2012 год

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2012 год:

1.1. Изложить пункт 9 раздела I в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации, его местонахождение и год постройки
	Общая площадь, кв. м
	Способ приватизации

	9.

9.1.

9.2.
	Движимое имущество:

Подметально-уборочная машина ПУМ – 99 на базе ЗИЛ-433362, идентификационный номер Х8948150210АЕ2013

Год изготовления – 2001

Автобус для маршрутных перевозок ГАЗ 322132-224, идентификационный номер Х8932213220BF3081

Год изготовления – 2002
	-

-
	Аукцион

Аукцион